A414-SY1508 CLIPS DE SELLADO PARA BOLSA ALIMENTOS 72 PZA $30 0% $2.160

8A018-WC103 ESPONJA MULTIUSO X 10PZA 242 PZA $20 0% $4.840

A151-F7469 ESPATULA COCINA 3 (PIZZA) 95 PZA $55 0% $5.225

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$45.025
$0
$8.555
$0

$53.580

SON: CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A151-FKH0077 TENEDOR PARA ASADO 108 PZA $40 0% $4.320

9A019-LY01 POCILLO PARA MANICURE 82 PZA $30 0% $2.460

PH-DD01 TAZAS DE CERAMICA PARA CAFÉ 7.5*8 30 PZA $35 0% $1.050